
HUDEBNY /klavír 1.32 - 19 m2, klavír 1.33 - 19 m2/

Jedná se o 2 místnosti na obdélníkovém půdoryse o rozměru cca 3,4 x 5,4 m. Pod oknem je navrženo dřevěné 

pódium, určené k sezení, hraní na hudební nástroje. Pódium je doplněno o vestavné zásuvky, čalouněné polstrování 

a lampy. 

 Místnosti jsou vybaveny akustickými panely a kobercem na podlaze, tak aby co nejlépe vyhovovaly účelu hude-

ben. Vkaždé místnosti je digitální piáno s otočnou židlí, křesílka na sezení, konferenční stolky, květník, zrcadlo             

a věšáková stěna s odpadkovými koši na tříděný odpad. Kromě nástěných lamp je v místnosti stropní reflektorové 

osvětlení a závěsné osvětlení nad piánem. Inspirativní atmosféru dodává barevné řešení, jedna ze studoven je 

navržena v světlých tónech barev, druhá pak v tmavších.

TELEVIZNÍ MÍSTNOSTI /2.32 - 40 m2, 2.33 - 40 m2/

Televizní místnosti obdélníkového půdorysu spolu sdílejí jednu stěnu tvořenou skládacími dřevěnými dveřmi se 

skleněnou výplní. Tyto dveře navrhujeme restaurovat. V obou místnostech je navržen dřevěný podhled s storpním 

ovětlením a akustickým panelem, obklad topení, malba stěny a pvc podlaha.

TV 2.32

TV místnost 2.32 o rozměrech 7 x 5,4 m je odpočinkovou zónou ke společenské formě studia. V centru místnosti je 

situováno modulové pohodlné sezení na míru, které do sebe vzájemně zapadá. Moduly sezení lze od sebe oddělit 

pomocí paravanů. Sezení je doplněno o stolky. V místnosti se nachází obklad topení, TV, popisovací stěna a úložný 

prostor v nice s koši na tříděný odpad. 

TV 2.33

Tato TV místnost o rozměrech 7 x 5,4 m je malým kinosálem, s projektorem, promítacím plátnem a čalouněnými 

křesílky. Pokud se zrovna nepromítá, může prostor sloužit jako společenská místnost nebo studovna. Křesílka jsou 

doplněny o modulové dřevěné posuvné stolky na kolečkách, které lze snadno schovat do lavice u obkladu topení. 

Místnost je také opatřena nástěnými lampami nad lavicí a věšákovou stěnou s odpadkovými koši na tříděný odpad.

STUDOVNY /2.36 - 19m2, 2.39 - 40 m2, 7.6 - 7,4 m2/

MÍstnosti 2.36 a 7.6 jsou studovny menších rozměrů. Po delší straně místností je navržena pracovní stolová deska. 

Každý student má k dipozici židli, nástěnnou lampu, prostor na poznámky a a možnost využití zápustných el. zásu-

vek. Na protější straně místnosti 2.36 jsou navrženy 3 čalouněné moduly k sezení - tzv. kupé. Zde student může 

pohodlně studovat, využít nástěnné lampy, zásuvky, výsuvné dřevěné boxy - sloužících jako stolek, úložný prostor    

a k pohodlnému odpočinku na nohy. Strop je doplněn      o dřevěný podhled s liniovým osvětlením. Stěny jsou 

opatřeny malbou a popisovací stěnou. Podlaha je navržena jako pvc marmoleum v cihlové barvě. 

Studovna 2.39 je obdélníkovou místností 7 x 5,4 m a je určena především ke kolektivnímu studiu. V centru místnosti 

je navržena velká dřevěná stolová deska, doplněna  o vestavné zásuvky a 8 židlí.  

VIZUALIZACE STUDOVNY 2.33



VIZUALIZACE STUDOVNY 2.36


